

※「詳細献立表」には、使用する食材と、アレルギー表示義務のある7品目及び下記の品目について表示しています。

表示義務(特定原材料)7品目

その他

卵、乳、小麦、落花生(ピーナッツ)、えび、そば、かに

※ あさり・もずく・アーサ・しらす・カエリに関しては、えび・かにが混入している可能性があるため●マークがつけます。
※ 醤油と酢に含まれる「小麦」は表示しておりませんが、微量の小麦成分が含まれております。
※ 詳しい情報が必要な方、または不明な点がある場合は、給食室(給食センター)までお問い合わせください。
※ 給食を食べる前に、必ず内容を確認してください。
※ 材料、天候等により、献立を変更する場合があります。

Table with columns: 日, 曜日, こんだて, (あか) おもに体をつくるものになる食品, (きいろ) おもにエネルギーのもとになる食品, (みどり) おもに体の調子を整えるものになる食品, 調味料. Rows include meals like 1 水, 2 木, 3 金, 6 月, 7 火, 8 水, 9 木, 10 金, 13 月, 14 火, 15 水, 16 木, 17 金, 20 月, 21 火, 22 水, 24 金, 27 月, 28 火.